

ÅRSREDOVISNING

för

Autolack i Vimmerby AB

Org.nr. 556633-4552

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stephan Petersson, Styrelseledamot
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning och uthyrning av industrifastighet i Vimmerby.

Företagets säte är Vimmerby.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	587	510	555	623
Resultat efter finansiella poster	348	735	872	385
Soliditet (%)	73	86	90	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen minskade 2019 då bolagets lackeringsverksamhet avyttrades.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	573 564	1 454 727	438 593	2 566 884
Förändring av uppskrivningsfond		-57 839	57 839		0
Utdelning			-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			438 593	-438 593	0
Årets resultat				311 328	311 328
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>515 725</u>	<u>951 159</u>	<u>311 328</u>	<u>1 878 212</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	951 160
Årets resultat	<u>311 328</u>
	1 262 488

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 262 488</u>
	1 262 488

Autolack i Vimmerby AB

Org.nr. 556633-4552

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Autolack i Vimmerby AB

Org.nr. 556633-4552

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		586 905	510 325
Övriga rörelseintäkter	2	0	573 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>586 905</u>	<u>1 083 325</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 838	-22 050
Övriga externa kostnader		-98 969	-186 281
Personalkostnader		-3 461	-3 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-174 183</u>	<u>-174 183</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-306 451</u>	<u>-385 772</u>
Rörelseresultat		280 454	697 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	70 938	37 589
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-3 709</u>	<u>-565</u>
Summa finansiella poster		<u>67 229</u>	<u>37 024</u>
Resultat efter finansiella poster		347 683	734 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	-213 000
Förändring av överavskrivningar		<u>49 000</u>	<u>49 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>73 000</u>	<u>-164 000</u>
Resultat före skatt		420 683	570 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 355	-131 984
Årets resultat		<u>311 328</u>	<u>438 593</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	1 369 072	1 494 255
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>130 667</u>	<u>179 667</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 499 739	1 673 922
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 549 739	1 723 922
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>143 400</u>	<u>143 400</u>
Summa varulager		143 400	143 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 136	0
Fordringar hos koncernföretag		0	640 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>573 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		61 136	1 213 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 097 928</u>	<u>1 902 144</u>
Summa kassa och bank		3 097 928	1 902 144
Summa omsättningstillgångar		3 302 464	3 259 488
SUMMA TILLGÅNGAR		4 852 203	4 983 410

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		515 725	573 564
Summa bundet eget kapital		<u>615 725</u>	<u>673 564</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		951 160	1 454 727
Årets resultat		311 328	438 593
Summa fritt eget kapital		<u>1 262 488</u>	<u>1 893 320</u>
Summa eget kapital		1 878 213	2 566 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 941 000	1 965 000
Akkumulerade överavskrivningar		130 667	179 667
Summa obeskattade reserver		<u>2 071 667</u>	<u>2 144 667</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		57 360	57 360
Summa långfristiga skulder		<u>57 360</u>	<u>57 360</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		663 432	0
Skatteskulder		64 429	139 183
Övriga skulder		55 435	13 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 667	61 667
Summa kortfristiga skulder		<u>844 963</u>	<u>214 499</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 852 203	4 983 410

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	10 992	32 895
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 368	0
Not 4	Övriga rörelseintäkter	2023	2022
	Vinst vid avyttring verksamhet	0	573 000
		<u>0</u>	<u>573 000</u>

Noter till balansräkningen

Not 5	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 836 761	1 836 761
	Utgående anskaffningsvärden	1 836 761	1 836 761
	Ingående avskrivningar	-916 069	-848 725
	Årets avskrivningar	-67 344	-67 344
	Utgående avskrivningar	-983 413	-916 069
	Ingående uppskrivningar	573 563	631 402
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-57 839	-57 839
	Utgående uppskrivningar	515 724	573 563
	Redovisat värde	1 369 072	1 494 255
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	535 000	535 000
	Utgående anskaffningsvärden	535 000	535 000
	Ingående avskrivningar	-355 333	-306 333
	Årets avskrivningar	-49 000	-49 000
	Utgående avskrivningar	-404 333	-355 333
	Redovisat värde	130 667	179 667
Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
		31	
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 8	Uppskrivningsfond	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp vid årets ingång	573 564	631 403
	Avskrivning på uppskrivet belopp	-57 839	-57 839
	Belopp vid årets utgång	515 725	573 564

Autolack i Vimmerby AB

Org.nr. 556633-4552

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Smålands Lackcenter i Vimmerby AB, org. nr 556598-6584, säte Vimmerby.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vimmerby

Stephan Petersson

Stephan Petersson

Verkställande direktör

2024-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2024.

Mikael Riberth

Mikael Riberth

Auktoriserad revisor
